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AK Parti
düzenlediği basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu ve basın mensuplarının 
binlere indiğine işaret eden Yavuz, bunu CHP 

Öztrak'ın "Bu kişiler sandık kurullarının başına getiriliyorsa 
geliyor. Ama 

"5 bin kişi de o listenin dışından yerleştirilmiş"

Seçim
kurulu başkanının 

Kanunun bu kadar net ve açık olduğunun altını çizen Yavuz, "16 bin 
amirleriniz' diyor ya, böyle bir durum yok. Listenin dışına çıkan ve bu imkanı, 

Yavuz, CHP Sözcüsü Öztrak'a şöyle seslendi:

"Hem kendileri hem biz demokrasiye, cumhuriyete, güvenli bir biçimde 
bir parti alır. 
usulsüzlükler aslında hiç bu işi yapmayacak 
irdelememiz gerekir. 'Siz iktidar değil misiniz?' Evet biz iktidarız ama yargı 

Yargının bağımsızlığı diye bir şey var. Bu yetki zaten onun için 
yetkililerinden 
dışına çıkmış. Sadece bu kadar mı? Hayır. Kamu 
çıkamaz, kamu görevlileri dışına çıkmış. Bir kısım akrabalar özellikle 

"Seçim kurulları bu sandık başkanlarının listesini kimseye vermez"

Bunlara zamanında niye itiraza etmediklerine ilişkin bir soruya Yavuz, 
üyeleriyle ilgili 

"Bu işte bir şey var"

Listelerin seçim kurulu başkanının gözetiminde yapıldığını kaydeden 
listeleri görüyoruz. 

"Büyükçekmece'ye ilişkin olağanüstü itirazımızı da yapıyoruz"

Öztrak'ın "AK Parti'nin Büyükçekmece'de talebini geri çektiği" 
Büyükçekmece'ye 

Büyükçekmece'de daha farklı usulsüzlükler yapıldığına dikkati çeken 
kamuoyuyla paylaşırsak, bu 
diye konuştu.

Büyükçekmece'de 2017'de bir işçinin ilçe nüfus müdürlüğünde 
gösterdiğini ve seçmen 
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AK Parti
değilim. 51 sandığın sayımına karar verilmesini anlamış değilim. Biz dedik ki, örnek veriyoruz şurada tutanak yapılmamış, çetele oluşturulmamış, boş bırakılmış, imzalanmamış örnekler bunlar dedik. Bu
örneklerle birlikte yüzlercesi, binlercesi var dedik. Bu neyi değiştirecek? Hiçbir şey. Bu 51 sandığı saymanın hiçbir anlamı yoktur. Bizim 51 sandığı sayın diye bir talebimiz yok ortada" dedi.
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YSK'nin "İstanbul'da oyların tamamının sayılmasına gerek yok, 51 

"YSK'nin kararları hepimizi bağlar. Ama bu kararları eleştirme 
şurada çetele, 
bizim taleplerimize dönük ya tam 

YSK'nin ne kayda girildiğini adım adım gördüğünü dile getiren Yavuz, 
"Bazı 
bilakis geçerlisine, geçersizine 
kargaşa, şaibe, şüphe ortadan kalkmadı." diye konuştu.

Oyların sayıldığı yerlerde çok büyük usulsüzlükler olduğunu 
sandığın manzarası 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, 
olağanüstü itiraz yolunu 
etkileyecek, seçimin sonucuna çok net müessir olacak 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak'ın, Yüksek 
"İstanbul il teşkilatımız bütün 
verdi.

"Ortada bir organizasyon var"

Yavuz, askıya çıkan YSK seçmen listeleri özelinden AK Parti'ye 

"Ortada bir organizasyon var. Belediyenin tüm imkanları kullanılıyor. 
gelip orada işlem yapıyor. 
gözetiminde, ilçe seçim kurulu başkanları eliyle yapılıyor ve mahrem 
bulunduk, birtakım 

Konunun sadece seçmen kaydı veya sandık başkanları üzerinden işleyen 
Ama YSK'nin sisteminden 3 gün geçtiği 
Bu kadarına da pes diyoruz, bu kadar olabilir mi?" dedi.

"Bir sahtekarlık, bir usulsüzlük var"

Yavuz, "Sandıklarda organize bir usulsüzlük yapıldıysa, bu sandıklarda 
İstanbul'da mı var? Diğer 

"Tutanak tutulmuş ama bu tutanak seçim kuruluna gelmemiş. Sayım döküm 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bizim sandık kurulu üyemizin ötesinde bir sahtekarlık, bir usulsüzlük 
sandık sonuç tutanağına geçirilirken 
şeydir. Çok ince bir işçilik yapıldığı ve buna çok özel çalışıldığı her halinden 

Yavuz, İstanbul'da yeniden seçim yapılmasının ve olağanüstü itirazla 
kadar çürütülebilmiş değil. 

"Bu sonuçları havale edeceğimiz yerlerden çıkmış sorun"

Yerel seçimlerden önce 1 milyon AK Parti'linin seçim günü sahada 

"Biz, ilk günden beri söyledik. 1 milyon kişiyle ve özel bir sistemle 
sonuçları havale edeceğimiz 
durumuna müdahale edebilecek halde değiliz. Biz, seçim kurulundan o 

Seçimin güvenliğini, adaletli bir şekilde gerçekleşmesini sağlayacak 
başkaları yanıltmıştır, belki 
listenin dışına çıkılmış ve kanunun öngördüğü şartların ve 

Bunu denetleyemeyeceklerini çünkü bunun partilere kapalı olduğunu 

"Suç duyurusunda bulunacağız"

Ali İhsan Yavuz, bir basın mensubunun "Organize bir olaydan söz 
temizlenmemiş olması da bir öz 

"Hala FETÖ temizlenmemiş olabilir mi? Benim buna vereceğim cevap şu; 
neler yapıldığına ilişkin 
birçok hususla ilgili suç duyurusunda bulunacağız. Bunları 
bulmalıdır. Buna 

"Şüphe, şaibe ortadan kalkmamış olur"

YSK'nin AK Parti'nin olağanüstü itirazını da reddetmesi halinde neler 
olur. Bütün bunlara ilişkin 
kullandı.
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